
入札結果公表について 

〇入札執行日時 令和５年５月２９日 午前９時３０分 

平取町 



水道業務 番号 第 １ 号 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 １ 業 務 名    平取町簡易水道貫気別地区配水管整備工事設計委託業務 

 ２ 業 務 場 所    沙流郡平取町 字 貫気別 地先 

 ３ 業 務 概 要    配水管 Φ50 

L=300m    

測量調査一式 

 ４ 工   期    着工 令和５年５月３１日 

                       完成 令和５年１０月２日 

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年５月２９日 午前９時３０分 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 ７ 受 注 者    住 所 札幌市中央区南２条西 10丁目 1番 4  

第 2 サントービル 3階 

                       商 号 グローバル設計 株式会社 

                            代表取締役 増田 誠 

 ８ 契 約 金 額  金 ４，７３０，０００円 

 ９ 入 札 結 果

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

グローバル設計（株） ４，３００，０００円 落札 

（株）ドーコン ４，５００，０００円

（株）日水コン 北海道支所 ４，６００，０００円

（株）ホクスイ設計コンサル ４，４４０，０００円



水道業務 番号 第 ２ 号 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 １ 業 務 名   平取町簡易水道本町地区配水管整備工事設計委託業務 

 ２ 業 務 場 所    沙流郡平取町 本町 地先 

 ３ 業 務 概 要    本町地区配水管 

Φ75.100.150 

L=690m 

 ４ 工   期    着工 令和５年５月３１日 

                       完成 令和６年１月１９日 

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年５月２９日 午前９時３０分 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 ７ 受 注 者    住 所 札幌市中央区南２条西 10丁目 1番 4  

第 2 サントービル 3階 

                       商 号 北グローバル設計 株式会社 

                            代表取締役 増田 誠 

 ８ 契 約 金 額  金 ７，２０５，０００円 

 ９ 入 札 結 果

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

グローバル設計（株） ６，５５０，０００円 落札 

（株）ドーコン ６，８５０，０００円

（株）日水コン 北海道支所 ６，９００，０００円

（株）ホクスイ設計コンサル ６，７８０，０００円

, 



建築工事 番号 第 ２ 号 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 １ 工 事 名    平取町民体育館外壁防水補修工事 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 本町 地内 

 ３ 工 事 概 要    外壁水切目地のシーリング打替 他 

 ４ 工   期    着工 令和５年５月３１日 

                       完成 令和５年６月３０日 

 ５ 見 積 執 行 日 時    令和５年５月２９日 午前９時３０分 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字二風谷５９番地１ 

                       商 号 有限会社 村上組 

                            代表取締役 村上 登喜彌 

 ８ 見 積 金 額    金 ４４０，０００円 

 ９ 見 積 結 果 

見積参加者 見積金額（税抜） 摘要 

（株）カイケン ４７０，０００円

（株）平村建設 ４５０，０００円

（有）村上組 ４００，０００円 決定 

（株）豊建設 ４４０，０００円

（株）小向建設 ４７５，０００円



建築工事 番号 第 ３ 号 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 １ 工 事 名    旧振内営林署跡地附属建物等解体工事 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 振内 地内 

 ３ 工 事 概 要    旧振内営林署跡地 

車庫・物置類の解体撤去工事 

 ４ 工   期    着工 令和５年５月３１日 

                       完成 令和５年７月２０日 

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年５月２９日 午前９時３０分 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字豊糠２３番地４ 

                       商 号 株式会社 豊建設 

                            代表取締役 相田 芳訓 

 ８ 契 約 金 額  金 １，４８５，０００円 

 ９ 入 札 結 果

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）カイケン １，３６５，０００円

（株）平村建設 １，３７０，０００円

（有）村上組 １，３８０，０００円

（株）豊建設 １，３５０，０００円 落札 

（株）小向建設 １，３８０，０００円



土木業務 番号 第 ８ 号 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 １ 業 務 名    平取町管内法面・土工構造物  

長寿命化修繕計画策定委託業務 

 ２ 業 務 場 所    沙流郡平取町 字 川向外 地内 

 ３ 業 務 概 要    計画策定Ⅱ N=３６箇所 

計画策定Ⅲ N=１０箇所 

 ４ 工   期    着工 令和５年５月３１日 

                       完成 令和６年２月２０日 

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年５月２９日 午前９時３０分 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 ７ 受 注 者    住 所 札幌市白石区栄通２丁目８番３０号 

                       商 号 株式会社 シン技術コンサル 

                            代表取締役 重清 祐之 

 ８ 契 約 金 額  金 １３，９７０，０００円 

 ９ 入 札 結 果

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

アルファ計画（株） １２，７５０，０００円

（株）シン技術コンサル １２，７００，０００円 落札 

（株）タナカコンサルタント １３，１００，０００円

（株）帝国設計事務所 １２，８００，０００円

北海道土木設計（株） １２，８００，０００円

明治コンサルタント（株） １２，９５０，０００円



土木業務 番号 第 ９ 号 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 １ 業 務 名    平取町林道橋 定期点検診断委託業務 

 ２ 業 務 場 所    沙流郡平取町 字 川向外 地内 

 ３ 業 務 概 要    橋梁点検 N=１３橋 

 ４ 工   期    着工 令和５年５月３１日 

                       完成 令和６年１月３１日 

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年５月２９日 午前９時３０分 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 ７ 受 注 者    住 所 札幌市北区北１０条西２丁目１３番地２ 

                       商 号 株式会社 ダイヤコンサルタント北海道支社 

                            支社長 土本 浩二 

 ８ 契 約 金 額  金 ５，１１５，０００円 

 ９ 入 札 結 果

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）アサヒコンサルタント ４，７００，０００円

アルスマエヤ（株） ４，７００，０００円

（株）胆振 ４，６８０，０００円

（株）共立測量設計 ４，７００，０００円

（株）森林環境リアライズ ４，７００，０００円

（株）ダイヤコンサルタント北海道支社 ４，６５０，０００円 落札 

（株）細道コンサルタント ４，７５０，０００円



土木工事 番号 第 １０ 号 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 １ 工 事 名    荷菜旭線 縁石補修工事 

 ２ 工 事 場 所    沙流郡平取町 字 荷菜 地内 

 ３ 工 事 概 要    縁石工 L=８８ 舗装工 A=３５m2 構造物撤去工一式 

 ４ 工   期    着工 令和５年５月３１日 

                      完成 令和６年１月３１日 

 ５ 入 札 執 行 日 時    令和５年５月２９日 午前９時３０分 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

 ７ 受 注 者    住 所 沙流郡平取町字二風谷５６番地４ 

                       商 号 株式会社 カイケン 

                            代表取締役 貝澤 増太 

 ８ 契 約 金 額  金 １，４８５，０００円 

 ９ 入 札 結 果

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

（株）カイケン １，３５０，０００円 落札 

（株）桂造園土木 １，４６０，０００円

小山建設機械（株） １，５５０，０００円

（有）福澤設備工業 １，４１０，０００円

（有）北盛興業 １，３９０，０００円

（有）堀江設備工業 １，３９０，０００円

（株）豊建設 １，４６０，０００円

（株）米澤電気商会 平取営業所 １，３９０，０００円


